

trailerSpointPfeiffer GmbH  
 Sven Pfeiffer  
 Herr Sven Pfeiffer  
 In den Ellern 15  
 28832 Achim Uphusen

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230302079  
 Kundennr.: 15345  
 Datum: 24. März 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230302449 vom 23.03.2023: Externe Belegnr. W2134830:				
1	20525		<b>Gegenhalter, 35 x 85 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,88 kg	8	Stück	0,92	7,36
2	40134		<b>Stützradkonsole, universal, f. KNOTT KF27</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,20 kg	5	Stück	24,68	123,40
3	40151		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m.</b> Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,50 kg	5	Stück	3,99	19,95
4	401510		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m.</b> Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,35 kg	5	Stück	8,14	40,70
5	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m.</b> Stahlfelge Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,55 kg	5	Stück	8,72	43,60
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230302449</b>							<b>243,36</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>243,36</b>
19% MwSt.							46,24
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>289,60</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230302079

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230302079 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 41,472

### Lief. an Adresse

trailerSpointPfeiffer GmbH  
Sven Pfeiffer  
Herr Sven Pfeiffer  
In den Ellern 15  
28832 Achim  
Deutschland